

		<b>NELCO LIMITED</b> CIN No. L32200MH1940PLC003164 Regd. Office: EL-6, Ttc Industrial Area, MIDC, Electronic Zone, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 Tel: +91 22 67918728, 67399100   Fax No.: +91 22 67918787   Website: www.nelco.in   Email ID: services@nelco.in					
<b>EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023</b>							
(Rs. In Lakhs)							
Sr. No.	Particulars	3 months ended 30-Sep-2023	Preceding 3 Months ended 30-Jun-23	Corresponding 3 Months ended 30-Sep-2022	6 months ended 30-Sep-2023	6 months ended 30-Sep-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	7,706	7,918	7,818	15,624	15,815	31,590
2	Net profit before tax	755	806	629	1,561	1,296	2,782
3	Net profit after tax	569	573	447	1,142	919	1,985
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	577	525	440	1,102	873	1,961
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Other Equity				0	0	8,173
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	2.49	2.51	1.96	5.00	4.03	8.70
<b>Notes :-</b> 1 Based on evaluation of key financial parameters, the Company believes that it operates in only one reportable segment i.e. Network Systems and accordingly the financial results are reported as single reportable segment.							
2	Standalone Financial details	3 months ended 30-Sep-2023	Preceding 3 Months ended 30-Jun-23	Corresponding 3 Months ended 30-Sep-2022	6 months ended 30-Sep-2023	6 months ended 30-Sep-2022	Previous Year ended 31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from operations	5,388	5,562	4,715	10,950	8,885	19,704
	Profit before tax	804	776	653	1,580	1,039	2,935
	Profit after tax	603	557	461	1,160	732	2,088
	Total comprehensive income	607	526	454	1,133	699	2,069
3 The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Unaudited Standalone Financial Results for the quarter and six months ended 30th September, 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website (www.nelco.in).							
						For Nelco Limited Sd/- P. J. Nath Managing Director & CEO DIN :- 05118177	
Place :- Mumbai							
Date :- October 16, 2023							



## नेल्को लिमिटेड

CIN No. L32200MH1940PLC003164

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल-६, टीटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, म्हापे, नवी मुंबई- ४०० ७१०

दूरध्वनी : +९१ २२ ६७९९८७२८, ६७३९९९०० | फॅक्स क्र. : +९१ २२ ६७९९८७८७ | संकेतस्थळ : www.nelco.in | ई-मेल आयडी : services@nelco.in

### ३० सप्टेंबर २०२३ अखेर तिमाही आणि सहामाहीसाठी एकत्रित अलेखापरिष्कृत आर्थिक परिणामांचे सार

(रुपये लाखांमध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर	मागील	संबंधित	सहामाहीअखेर	सहामाहीअखेर	मागील
		३०-सप्टे-२०२३	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	३०-सप्टे-२०२३	३०-सप्टे-२०२२	वर्षाअखेर
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
१	एकूण उत्पन्न	७,७०६	७,९९८	७,६९८	९५,६२४	९५,८९५	३९,५९०
२	करपूर्व निव्वळ नफा	७५५	८०६	६२९	९,५६९	९,२९६	२,७८२
३	करानंतरचा निव्वळ नफा	५६९	५७३	४४७	९,९४२	९९९	९,९८५
४	कालावधीसाठी एकूण एकत्रित उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा (करानंतर) आणि इतर एकत्रित उत्पन्न (करानंतर)]	५७७	५२५	४४०	९,९०२	८७३	९,९६९
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	इतर इक्विटी				०	०	८,९७३
७	प्रतिभाग मिळकत (रु. १०/- प्रत्येकी) (बेसिक आणि डिव्द्युटेड)	२.४९	२.५१	१.९६	५.००	४.०३	८.७०

#### सूचना :

१. मुख्य आर्थिक निकषांच्या मूल्यमापनावर आधारित, कंपनीचा असा विश्वास आहे की ती फक्त एक अहवाल करण्यायोग्य विभागामध्ये कार्यरत आहे म्हणजेच नेटवर्क प्रणाली आणि त्याचबरोबर आर्थिक परिणाम एक अहवाल करण्यायोग्य विभाग म्हणून नोंदवले जातात.

२	स्वतंत्र आर्थिक तपशील	तिमाहीअखेर	मागील	संबंधित	सहामाहीअखेर	सहामाहीअखेर	मागील
		३०-सप्टे-२०२३	तिमाहीअखेर	तिमाहीअखेर	३०-सप्टे-२०२३	३०-सप्टे-२०२२	वर्षाअखेर
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	लेखापरिष्कृत
	कार्यवाहीपासून उत्पन्न	५,३८८	५,५६२	४,७९५	९०,९५०	८,८८५	९९,७०४
	करापूर्वीचा नफा	८०४	७७६	६५३	९,५८०	९,०३९	२,९३५
	करानंतरचा नफा	६०३	५५७	४६९	९,९६०	७३२	२,०८८
	एकूण एकत्रित उत्पन्न	६०७	५२६	४५४	९,९३३	६९९	२,०६९

३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्चायरमेंट्स) नियमन २०१५ चे नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसह भरलेल्या ३० सप्टेंबर २०२३ तिमाही आणि सहामाहीअखेसाठी अलेखापरिष्कृत एकत्रित आणि अलेखापरिष्कृत स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे तपशीलवार स्वरूपाचे वरील सार आहे. ३० सप्टेंबर २०२३ तिमाही आणि सहामाहीअखेसाठी अलेखापरिष्कृत एकत्रित आणि अलेखापरिष्कृत स्वतंत्र आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com and www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ (www.nelco.in) वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

नेल्को लिमिटेडकरिता

सही/-

पी.जे. नाथ

कार्यकारी संचालक आणि सीईओ

DIN : 05118177

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १६ ऑक्टोबर २०२३